
Skvělá písnička do blbé doby (108) Ani tak nehoří

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 22 Březen 2021 15:13

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Počátkem osmdesátých let se podařilo nečekaně převést z divadelní do filmové podoby muzikál
Divadla na Provázku Balada pro banditu. A písničky zlidověly a žijí stále. O hudbu se skvěle
postaral Miloš Štědroň a o texty Milan Uhde.

  

Ani tak nehoří

  

Ani tak nehoří
svíčka farářovi,
jako se bělají
mojí milé nohy,
jako se bělají
mojí milé nohy.

  

Ani tak nevoní
kořalička sladká,
jako mě vonějí
mojí milé jabka,
jako mě vonějí
mojí milé jabka.

  

Ani tak nebolí
rána do srdéčka,
jako mě bolela
milé zahrádečka,
jako mě bolela
milé zahrádečka.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (108) Ani tak nehoří

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 22 Březen 2021 15:13

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=GCL0ZIb21Vo}

  

 2 / 2


